
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

VISTO:

la Resolución Decanal 1673/2018; por las que se dispone el pago a los Ayudantes

Alumnos para el Curso de Nivelación 2019; y

CONSIDERANDO:

Que la Coordinadora del Curso de Nivelación de Antropología 2019 informa que el

ayudante-alumno Diego Javier Garcés ha egresado de la carrera por lo que no puede continuar

sus funciones;

Que el estudiante Julián Glave viene desempeñando tareas de ayudante-alumno ad

honorem en el Curso de Nivelación del Departamento de Antropología,

lo previsto en el Título 111, art 3 de la Resolución Decanal W 136/2016, la que

reglamenta las Becas de Formación de Apoyo al Ingreso;

Que corresponde instrumentar el pago de dichas becas a los ayudantes alumnos

designados por las resoluciones antes indicadas;

Por ello,

El DECANO

DE lA FACULTAD DE FilOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1: DISPONER se abone a Julián Glave DNI: 38.071.768, en su condición de
Ayudante Alumno del Curso de Nivelación 2019 del Departamento de Antropología, en concepto
de Beca el monto de $1.250 (pesos mil doscientos cincuenta) por el mes de Marzo de 2019 y
$1.250 (pesos mil doscientos cincuenta) por el mes de Abril de 2019, en un todo de acuerdo a lo
previsto en el Título II art 2° y Título 111, art 3°, de la Resolución Decanal N° 136/2016.

ARTICULO 2: Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional
de Córdoba yarchívese.-

CORDOBA, 2 6 FEB 2019
RESOlUCION N°: O O 7

IDRB .

www.ffyh.unc.edu.ar

http://www.ffyh.unc.edu.ar

	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2



